
 

 
 
 
 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 01/2016. 

               

 

 

 

 

                                                                                       Aprova as contas do exercício 2013. 

 

 

 

 

                                A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 

CHARRUA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe conferem a Lei 

Orgânica Municipal e o Regimento Interno desta Casa. 

 

                                      DECRETA:  

 

                                  Art. 1º- Que as Contas Públicas, do exercício 2013, dos 

Administradores do Executivo Municipal encontram-se regulares e aprovadas, para que surtam seus 

legais e jurídicos efeitos. 

 

                                  Art. 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor à data de sua 

publicação.      

 

 

                      

                                                        SALA DE SESSÕES DA CÂMARA   

                  CHARRUA, 03 DE FEVEREIRO DE 2016. 

 

 

 

 

 

                                                                              VER. Eliana Paze Zanivan 

                                                                              Presidente da Mesa Diretora 

       

 

 

 

                                                                               

Registre-se e Publique-se.  

Cumpra-se em 03/02/2016. 

 

 

 

 

 

Ver. Marcelo Lassig 

Sec. da Mesa Diretora                               

id2910906 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 


